

แบบสรุป ประมาณราคาโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านออนกลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง อำเภอแม่อน จังหวัดเชียงใหม่

ประเภทงาน งานทาง
โครงการ เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านออนกลาง
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 385.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,540.00 ตร.ม.
สถานที่ดำเนินการ ถนนแม่ร้องฮ้อย หมู่ที่ 8 บ้านออนกลาง ตำบลออนกลาง อำเภอแม่อน จังหวัดเชียงใหม่
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2568
ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ 60 วัน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน [บาท]	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,540.00	15.98	24,609.20	1.3642	21.80	33,571.87
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,540.00	306.94	472,687.60	1.3642	416.73	644,840.42
3	งานตีช่องจราจร (สีเทอร์โบพลาสติก)	ตร.ม.	77.00	290.00	22,330.00	1.3642	395.62	30,462.59
					519,626.80	รวม		708,874.88

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 519,626.80
 - 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (FN) = 1.3642
 - 3 รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 708,874.88
- คิดเป็นราคากลางเพียง = 708,874.88
- ตัวอักษร [เจ็ดแสนแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบลีบาทแปดสิบแปดสตางค์]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลออนกลางที่ 353/2568 ลงวันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ. 2568



ประธานกรรมการฯ

(นายจตุรโรจน์ สุทธนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง



กรรมการฯ

(นายธฤตบุพพร ปาลี)
ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการฯ

(นางสาวรดา ลาสุนนท์)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

ใบเสนอราคาและปริมาณงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

ประเภทงาน

งานทาง

โครงการ

เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8 บ้านออนกลาง

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 385.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,540.00 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ

ถนนแม่ฮ่องสอน หมู่ที่ 8 บ้านออนกลาง ตำบลออนกลาง อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

เสนอราคาเมื่อวันที่

ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ

60 วัน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,540.00					
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,540.00					
3	งานตีช่องจราจร (สีเทอร์โบพลาสติก)	ตร.ม.	???.00					
							รวม	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (FN)

=

3 รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

=

คิดเป็นราคากลางเพียง

=

ตัวอักษร

..... ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่.....

ประทับตรา(ถ้ามี)